報道関係各位 発信年月日 令和５年１２月２７日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

社会教育課 矢野 徹 主事 縄田 雅典 （0836）82-1205

件名 令和６年山陽小野田市「二十歳のつどい」を開催します

内   容

 標記の式典を次のとおり開催しますので、お知らせします。

１.日  時  令和６年１月７日（日曜日）

 受付開始時間
スライド上映

・式典開始時間
対象校区

１部 11：15～ 11：45～ 厚狭・埴生・厚陽中学校区

２部 14：15～ 14：45～ 竜王・小野田・高千帆中学校区

２.場  所  不二輸送機ホール（大字郡 1754番地）

３.対  象  平成１５年４月２日～平成１６年４月１日生まれの方

４.対象者数

住民基本台帳及び市外からの申込数 計７２８名（Ｒ５.１２月２７日現在）

（参考）令和５年 対象者数 ７１３名、参加者数 ４０９名

５.式典内容  別紙のとおり

６.その他   山陽小野田市二十歳のつどい専用公式インスタグラムにて、

当日の式典の様子をライブ配信する予定です。

※取材いただける場合は、当日総合窓口までお越しいただき、受付表のご記入をお

願いいたします。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料